
令和 3 年８月吉日 
取引先各位 

株式会社国盛化学 
 

岩倉工場移転のお知らせ 
 

拝啓、残暑の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

２０１８年１０月に発生した小牧本社火災により、弊社物流機器製造部は岩倉工場へ移転し 
生産活動を継続してまいりました。 

本年３月小牧本社工場竣工に伴い、本年８月２０日をもって岩倉工場は、小牧本社工場に 
移転致しましたのでご案内申し上げます。 

社員一同、これを機に今まで以上に専心努力致し、皆様のご期待に添えるように日々精進 
してまいる所存です。 
 

今後とも格別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
＜物流機器製造部連絡先＞ 

住 所 〒485-8521 
 愛知県小牧市河内屋新田 262 

電 話 番 号 物流機器製造課：0568-77-5251 
物流機器営業課：0568-77-5177 

F A X 物流機器製造課：0568-75-5988   
物流機器営業課：0568-41-4041 

 
以上 

 


